[image: ][image: ]

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DE INFORMAÇÕES E DOCUMENTAÇÃO

Eu, (nome), inscrito no RG nº _________ e CPF sob o nº ___________, residente e domiciliado na cidade de __________, no endereço_________, declaro, para os devidos fins de direito, sob as penas do Art. 299 do Código Penal Brasileiro, que as informações e os documentos apresentados para a contratação pela Escola do Parlamento 26 de Março são verdadeiros e autênticos.
E por ser esta a expressão de verdade, firmo a presente.

Barueri, ___ de ________ de _______.

ASSINATURA
NOME

[image: ]1

image1.jpeg

image2.wmf

image3.jpeg
Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP | CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 | www.barueri.sp.leg.br | contato@barueri.sp.leg.br